[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
   РЕШЕНИЕ
  От  24.02.2015 г.                                                                                      №   135

                                                      г. Усолье-Сибирское

         Об утверждении дополнений в  прогнозный план  приватизации

       муниципального имущества Усольского районного муниципального

                                                образования на 2015 год
      Рассмотрев предложение комиссии по приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования внести дополнения в прогнозный план приватизации на 2015 год, утверждённый решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 27.01.2015 г. № 131,  руководствуясь  Федеральными законами от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования, утверждённого решением Усольской  районной Думы № 233. от 29.11.2005 г., ст.ст. 30,47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

          РЕШИЛА:

        1.Утвердить дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования на 2015 год, утверждённый решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 27.01.2015 г. № 131, согласно Приложениям №№ 1,2  к настоящему решению.
        2. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и разместить на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, недропользованию и землеустройству Самошкина И.М. и председателя депутатской комиссии по муниципальной собственности и имущественным отношениям  Маклонова С.Н.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального района
Усольского районного муниципального образования
                                                                                                                        Н.Н. Глызина
                                                                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                                                                                                                          Утверждено
                                                                                                                                                                      решением Думы муниципального района

                                                                                                                                                                      Усольского районного муниципального

                                                                                                                                                              образования от  24.02. 2015 г. №  135
                           Дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Усольского районного  муниципального  образования
                                                                                                                        на 2015 год (недвижимое имущество).
	№

п/п
	  Наименование объекта,
 кадастровый (или условный)

 номер
	             Адрес
   (местонахождение)

            объекта
	Общая площадь

     ( кв.м.)
Протяжённость

        ( м.)
	         Цена   объекта

              ( в руб.)
	    Способ приватизации

	    2
	Здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1,

38:16:000114: 691
	Иркутская область,

Усольский район, пос.

Тальяны, ул.Централь-

ная, д.1
	        351, 9 кв.м.
	На основании отчёта независимого оценщика  об оценке рыночной стоимости

	                                    Аукцион

	    3
	Помещение, назначение: нежилое, этаж: 1,

38:16:000007: 1681
	Иркутская область,

Усольский район, пос.

Новомальтинск, квартал 1-й, д.14а, пом.2
	        33, 6 кв.м.
	На основании отчёта независимого оценщика  об оценке рыночной стоимости

	                                    Аукцион

                   Председатель Комитета по управлению
                   муниципальным имуществом, недропользованию

                   и землеустройству                                                                                                                                                                          И.М. Самошкин

                                                                                                                                                                                      Приложение № 2

                                                                                                                                                                                          Утверждено

                                                                                                                                                                      решением Думы муниципального района

                                                                                                                                                                      Усольского районного муниципального

                                                                                                                                                              образования от  24.02.2015 г. №  135
                           Дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Усольского районного  муниципального  образования

                                                                                                                        на 2015 год (движимое имущество).

	№

п/п
	  Наименование объекта,

 идентификационный  номер

  (VIN) , государственный регистрационный  знак
	             Характеристика   объекта
	         Цена   объекта

              ( в руб.)
	    Способ приватизации

	    1
	Автомобиль ВАЗ 2106.

ХТК 21060030077810,
А 163 МТ 38
	Тип транспортного средства - легковой,

год изготовления ТС – 2003, модель-2106,
№ двигателя -7284043, № кузова - 0077810,

цвет кузова – синяя «Балтика», мощность двигателя-74,5 л.с., рабочий объём двигателя - 1568 куб.см., тип двигателя - бензиновый, паспорт ТС – 18 КР 682037
	На основании отчёта независимого оценщика  об оценке рыночной стоимости

	                                    Аукцион

	     2
	Автомобиль ВАЗ 21213.

ХТА 212130W1314937,
Н 127  ТХ  38
	Тип транспортного средства - джип,

год изготовления ТС – 1997, модель-21213,

№ двигателя -7781500, № кузова - W1314937,

цвет кузова – белый, мощность двигателя -78,9 л.с., рабочий объём двигателя - 1690 куб.см., тип двигателя - бензиновый,
 паспорт ТС – 38 КХ 002666
	На основании отчёта независимого оценщика  об оценке рыночной стоимости

	                                    Аукцион

                   Председатель Комитета по управлению
                   муниципальным имуществом, недропользованию

                   и землеустройству                                                                                                                                                                          И.М. Самошкин